
                                                                                                                                          

 

Comune  di  Scicli
Provincia Regionale di Ragusa
VII Settore  Lavori Pubblici

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

      N°  149                                                                          Del       31.05.2011

OGGETTO: Lavori di consolidamento del Colle San Matteo e della Collina Croce nel Comune
di Scicli  Liquidazione fattura saldo  all'Ing. Pavesi & C. S. p. A. 

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che con contratto sottoscritto in data 14.02.2005 rep. n. 32824il Comune di Scicli ha
affidato i lavori di consolidamento del Colle San Matteo e della Collina Croce all' Associazione
Temporanea di Imprese : Capogruppo Ing. Pavesi & C. spa , mandante S.A.C.A.I.M. che è risultata
aggiudicataria della gara d'appalto, giusto verbale del 16.11.2004;

Vista la fattura emessa da Ing. Pavesi & C. s.p.a. n. 106 del 18.10.2010 e acquisita agli atti del
Comune di Scicli in data 21.10.2010 al n. 31638 quale saldo onorario per le prestazioni rese nei
lavori di cui all'oggetto, dell'importo complessivo di € 12.943,66 così determinati : € 12.445,82 per
onorario ed € 497,84 per IVA. La ritenuta d'acconto è di € 2.489,16;

Visto il nulla osta alla liquidazione apposto al margine della suddetta fattura dal R.U.P. Arch.
Giovanni Santospagnuolo;

Visto il prospetto riepilogativo predisposto dall'Ufficio Ragioneria e allegato alla fattura

Ritenuto dover provvedere alla relativa liquidazione;

Visto il D.lvo n°267 del 18.08.2000;

Visto  il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto lo Statuto comunale

DETERMINA
      Per la causale in premessa :
1)- Di liquidare e pagare, mediante accreditamento su contocorrente bancario, alla Ditta Ing. Pavesi
& C. Spa, a saldo dei lavori di consolidamento del Colle San Matteo e della Collina Croce la fattura
n. 106 del 18.10.2010 dell'importo complessivo di € 12.943,66 ( diconsi euro dodicimila novecento
quarantatre/66) di cui 12.445,82 quale onorario, € 497,84 per IVA . La ritenuta d'acconto è di €
2.489,16.
2)-di dare atto che la Presidenza della Regione Sicilia - Dipartimento della Protezione Civile ha
emesso ordine di accreditamento n. 01 del 2011 cap. 516402 giusto D.D.G. n. 278 del 24.05.2010 ,
acquisito agli atti del Comune di Scicli in data 17.06.2010 al n. 19559, con il quale è stata approvata
la perizia di variante e suppletiva relativa ai lavori di consolidamento Colle San Matteo e Collina
Croce;
3)-  Di prelevare la superiore somma di €. 12.943,66 dal suddetto D.D.G. n. 278 del 24.05.2010;

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 149 del 31.05.11.doc



4)- di accreditare all' ing. Pavesi & C. s.p.a. la somma di € 10.454,50 mediante bonifico bancario
presso la Banca XXXX - codice IBAN XXXXXXXXXX ;
5)- di trasmettere la presente in originale al Servizio Finanziario per gli adempimenti di
competenza, ed  in copia al R.U.P.

             Il Capo VII Settore
        f.to   (Ing. Calvo Salvatore)

=====================================================================
SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO:                  N.________________________

LIQUIDAZIONE:        N.________________________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

======================================================================

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 149 del 31.05.11.doc


